Aus der Schatzkammer

Dies ist eine Auswahl aus unserem beeindruckenden
Weinkeller, in dem unsere edlen Tropfen
unterirdisch lagern. Jahr um Jahr stellen wir
einige unserer Schdtze vor.

J1 1999  Opp. Sacktrager 19,00 €
Riesling 25,33/l
Auslese 13,3-7,1-14,1
J2 1997 Opp. Sacktrager 19,00 €
Riesling 25,33/l
AUSlese 10,4-6,7-48,1
J3 1993  Opp. SchloR 29,00 €
Miiller-Thurgau 38,66/1
Beerenauslese LECaegles
J4 1994  Opp. Herrenberg 39,00 €
Optima 500ml 750051

Trockenbeerenauslese °0-18.0-222,4

Das gewisse Extra
(nur wenige Flaschen verfligbar)

D1  2023* Riesling vom Kalk 8,50 €
Opp. Herrenberg 11,33/l

12,3-7,4-0,6

D2 2021* Riesling vom LoR 8,50 €
Opp. Sacktrager 11,33/l

13,6-7,6-3,5

D3 2018* Cuvée Am Berg -licblich 620 €
A St. Laurent & Acolon 8,26/l

11,8-5,3-23,7

Deutsche Landwirtschaft

Mit * gekennzeichnete @
Weine/Schaumweine sind
Bio-Weine/Schaumweine  Rheinhessen

PE-OKO-008 DE-OKO-006

Weingut Carl Koch
Wormser Str. 62
55276 Oppenheim

Fon (06133) 2326
Fax (06133) 4132
info@carl-koch.de

GUTSWEINE

Wie kdnnte man diese Weine
ohne die typischen 08/15 Aussa-
gen ,leicht zu trinken, jung und
frisch“ beschreiben?

Unsere Fun Linie, die perfekte
Hintergrundmusik fiir deinen
Alltagsgenuss!

verarbeitet, um sein

RESERVE

Alte Reben, Grand Cru Wein-
berge, Zeit, Geduld, Engage-
ment und strenge Auswahl der
besten Trauben. Was kann da
noch schief gehen? Die Weine
dieser Linie reifen nach langer
Mazeration in Fassern und
zeigen das Beste unserer
Top-Lagen.

CK:

BURGERMEISTERWEINE

Die Qualitat wird durch die
Typizitat definiert. Jeder Wein
dieser Linie wird sorgfaltigst

Terroir und seine Rebsorte
darzustellen. Tolle Weine zu
ausgefallenen Gerichten.

Verkaufs- und Lieferbedingungen

Preise per 0,75-I-Flasche
in Euro einschlieRlich Mehrwertsteuer
(abweichende FlaschengréRen sind vermerkt)

Versand innerhalb von Deutschland:
Wir verschicken volle 6er u/o 12er Kartons
(Die Flaschenanzahl muf’ durch 6 teilbar sein)

ab 90 € Einkaufswert an einen Empfanger frei Haus

Ansonsten: pro Karton 7,00 €

Besuchen Sie uns!

Anmeldung erwiinscht:
(Wir sind haufigin den
Weinbergen!)

Tel.: 06133/2326 - info@carl-koch.de

Selbstabholer im Weingut:
erhalten ab 12 Flaschen einen Nachlass von
0,50 € je Flasche.

Zahlungen: innerhalb 30 Tage ohne Abzug

Eigentumsvorbehalt: bis zur vollstandigen
Bezahlung.

Kein Verkauf und Versand an Personen unter 18 Jahren.

Mit dieser Liste verlieren alle friiheren
Angebote ihre Giiltigkeit.

WEINGUT- BURGERMEISTER

-CARL KOUH-

OPDPENHEIM -AM--RHEIN
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Bio Traubensaft

A

Gutsweine

Weg & Wiese
Riesling

Pinot Promilleweg

Weissburgunder

Rosi.ck
Cuvée

CK lassig

Riesling halbtrocken

Kabi und Punkt
Riesling Kabinett

Krotenbrunnen
Muller-Thurgau

Frech Krott
Perlwein

Literweine

Legger Riesling
Oppenheim

Legger Rot

St. Laurent & Acolon

Aus unseren eigenen

Rotweintrauben
750 ml Flasche

6,90 €

9,20/1
11,8-6,4-0,0

6,90 €

9,20/1
12,1-5,5-0,0

6,90 €

9,20/1
11,3-5,5-6,7

6,90 €

9,20/l
12,2-7,7-12,6

6,90 €

9,20/1
11,6-5,6-25,9

6,90 €

9,20/1
8,7-7,8-53,7

6,90 €

9,20/l
11,3-5,5-13,1

6,20 €

11,8-6,4-0,0

6,20 €

12,8-5,3-5,2

4,00 €

5,33/
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Biirgermeisterweine

2024*

2024*

2023*

2024*
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2023*

A

Riesling vom Kalk

Opp. Herrenberg

Riesling vom LoR

Opp. Sacktrager

Weissburgunder
Muschelkalk

Chardonnay
Muschelkalk

Grauburgunder
Kalkmergel

Silvaner
Alte Reben

Spatburgunder
Kalkmergel

Alkohol, Saure, Restzucker

8,00 €
10,66/l
12,4-5,5-1,2
8,00 €
10,66/l

12,3-5,2-2,2
8,20 €
10,93/l
11,8-6,6-2,3
8,20 €

10,93/l
12,6-5,2-0,0

8,20 €

10,93/l
12,9-5,3-0,7

8,00 €
10,66/1
12,9-4,6-0,9

8,70 €

11,60/l
13,1-6,5-0,0
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Weisswein trocken

Rotwein

Weisswein halbtrocken [ lieblich [ edelsi

Alle Weine und Schaumweine enthalten
Sulfite, auch die, bei denen wir bewusst
auf eine Zugabe verzichtet haben.

EEE n @WeingutBuergermeisterCarlKoch
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@weingut.ck
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Reserve

Erster Sack

Opp. Sacktrager Riesling

(o31)¢

Opp. Kreuz Riesling

Candel

D. Tafelstein Silvaner

BWV 988

Goldberg-Variationen

Chardonnay & Weissburgunder

7t Spéatburgunder
Opp. Herrenberg

DREIECK

St. Laurent, Pinot Noir, Acolon

Monopol—Riesling Sekt

Gutleuthaus

SR

Opp. Giildenmorgen

Riesling Auslese

Opp. Kreuz
Riesling Auslese

Opp. Kreuz
Riesling

Trockenbeerenauslese

500 ml

500ml

14,00 €

18,66/l
13,0-5,5-0,5
12,4-5,7-3,7

14,00 €

18,66/l
12,4-7,5-2,7

14,00 €

18,661
11,5-5,4-1,1
13,1-6,2-1,2

14,00 €

18,661
14,1-4,4-1,4

15,00 €

20,00/1
14,3-5,5-0,0

15,00 €

20,00/1
12,96-6,2-0,0

15,00 €

20,00/1
12,5-7,8-7,1

10,00 €

13,33/l
7,7-9,1-77,4

14,00 €

28,00/1
8,5-8,5-104,7

34,00 €

68,00/1
10,5-6.9-173,9

Natur

Wir verzichten auf Zuscitze, verwenden minimale Mengen an
Schwefel und niemals Filtration. Dieses kontrollierte
"Nichtstun" respektiert die natiirlichen Weinprozesse.

Unsere Naturweine sind reiner Ausdruck von Terroir,
frei von Eingriffen, mit besonderen Aromen.
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2023*

2024*
2024*

2022*

OPPNAT
Petnat

na.ck.isch
Riesling

Pinot Funk
Weissburgunder

Off-Piste
Chardonnay

Krimskrams
Silvaner & co.

underdog
Miiller-Thurgau

Jazzit Up!
Riesling Orange

Orange
Gewdlirztraminer

Pinot Soul
Spatburgunder

T e

12,70 €

16,93/l

11,20 €

14,93/l

11,20 €

14,93/l

11,20 €

14,93/l

11,20 €

11,20/l

11,20 €

14,93/l

11,20 €

14,93/l

11,20 €

14,93/1

11,20 €

14,93/1



